

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 11:13

[\[ Ingresar al Sistema \]](#)

### »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E.", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: Junta Parroquial de Virgen de Fatima

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 60,189.4500

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Per
1	750501	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	OTRAS OBRAS DE INGENIERIA CIVIL	1.00	Unidad	25,995.7500	25,995.75	C2
2	730805	352901042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALCOHOL ANTISEPTICO	20.00	Unidad	2.7000	54.00	C1
3	730805	3533100112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESODORANTE AMBIENTAL EN PASTILLAS	12.00	Unidad	1.2500	15.00	C1
4	730805	3529010428	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO FUNDA 800 CC	40.00	Unidad	3.0000	120.00	C1
5	730803	333100013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASOLINA EXTRA	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C1 C3
6	730701	839100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PÁGINAS WEB (IMPORTANTE HERRAMIENTA PARA PODER COMUNICARSE CON SUS CLIENTES POTENCIALES)	1.00	Unidad	850.0000	850.00	C1
7	730405	871430014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	SERC66 E66VICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTROS VEHICULOS DE MOTOR N.C.P.	1.00	Unidad	13,500.0000	13,500.00	C1 C3
8	730404	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y ATENCION DEL EQUIPO DE COMPUTACION (INFORMATICA)	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C3
9	730403	859901911	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C3
10	730204	836200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS RELACIONADOS CON LA SOLICITUD DE ESPACIO O TIEMPO PARA AVISOS DE PUBLICIDAD EN PERIÓDICOS	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C3
11	570401	4476000112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGUROS	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
12	530805	8621001119	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION Y ASISTENCIA TECNICA EN INTERPRETACION Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1

13	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN SPRAY VARIAS FRAGANCIAS DE 400CC	15.00	Unidad	2.7000	40.50	C1
14	530805	3533100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL LIQUIDO	12.00	Unidad	2.4500	29.40	C1
15	530805	429992326	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BALDES	2.00	Unidad	2.0000	4.00	C1
16	530805	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO, DESODORANTES, DESINFECTANTE, JABLON LIQUIDO	60.00	Unidad	2.3000	138.00	C1
17	530805	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE EN POLVO	4.00	Unidad	2.4500	9.80	C1
18	530805	3694000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE JABON PARA PARED	1.00	Unidad	5.5000	5.50	C1
19	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	4.00	Unidad	2.9000	11.60	C1
20	530805	364100026	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO GENERAL 30X36 NEGRO	500.00	Unidad	1.5000	750.00	C1
21	530805	353210018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO DE FUNDA 1000ML	12.00	Unidad	2.3000	27.60	C1
22	530805	3213100110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑÑO ABSORBENTE	12.00	Unidad	2.3500	28.20	C1
23	530805	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS	28.00	Unidad	2.7500	77.00	C1
24	530805	321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA EN ROLLOS	8.00	Unidad	2.9000	23.20	C1
25	530805	36990001109	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)	6.00	Unidad	1.2000	7.20	C1
26	530805	36990001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AA (ALCALINA)	6.00	Unidad	1.3000	7.80	C1
27	530805	321931014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVILLETAS	5.00	Unidad	0.5000	2.50	C1
28	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	5.00	Unidad	3.5000	17.50	C1
29	530804	326000048	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AGENDA	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1
30	530804	3699000201	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANILLOS PROTECTORES DE PLASTICO	200.00	Unidad	0.3000	60.00	C1
31	530804	3212920134	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 4 CMS	4.00	Unidad	2.1000	8.40	C1
32	530804	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	55.00	Unidad	2.9000	159.50	C1
33	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFO AZUL	50.00	Unidad	0.3000	15.00	C1
34	530804	326000911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR PARA LAPIZ	12.00	Unidad	0.2500	3.00	C1
35	530804	451300017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	1.00	Unidad	5.6000	5.60	C1
36	530804	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT (VINCHA INCLUIDA)	100.00	Unidad	50.0000	5,000.00	C1
37	530804	321290517	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARTULINA A4	25.00	Unidad	0.2000	5.00	C1
38	530804	3699000168	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETE PEQUEÑO	2.00	Unidad	1.8000	3.60	C1
39	530804	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA	12.00	Unidad	0.9500	11.40	C1
40	530804	326000931	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	SI	Catalogo	CORRECTOR	2.00	Unidad	1.0000	2.00	C1

					Corriente			Electrónico	LIQUIDO						
41	530804	4292151110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE	4.00	Unidad	0.9500	3.80	C1
42	530804	452500023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 32 GB	3.00	Unidad	20.0000	60.00	C1
43	530804	452500024	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 64 GB	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C1
44	530804	3699000189	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	3.00	Unidad	3.2500	9.75	C1
45	530804	3891201410	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	KIT DE RECARGA PARA CARTUCHO	4.00	Unidad	50.0000	200.00	C1
46	530804	389110735	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ 2B SIN GOMA CAJA DE 12 UNIDADES	12.00	Unidad	0.3000	3.60	C1
47	530804	3699000198	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA CD	2.00	Unidad	0.8000	1.60	C1
48	530804	326000944	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE	12.00	Unidad	0.6000	7.20	C1
49	530804	3212920140	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MOUSE PAD	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C1
50	530804	3212920122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS	6.00	Unidad	1.8500	11.10	C1
51	530804	3212920143	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS PEQUENOS 1 1 2 X 2	15.00	Unidad	1.2500	18.75	C1
52	530804	451600214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA NORMAL	2.00	Unidad	4.5000	9.00	C1
53	530804	3699000115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PORTA CLIPS	1.00	Unidad	1.5000	1.50	C1
54	530804	369900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLAS DE 30 CM	1.00	Unidad	0.7500	0.75	C1
55	530804	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADOR	12.00	Unidad	0.6000	7.20	C1
56	530804	321290419	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 90 GR	70.00	Unidad	3.5000	245.00	C1
57	530804	3699000114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	6.00	Unidad	1.2500	7.50	C1
58	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	200.00	Unidad	0.3000	60.00	C1
59	530804	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 U	200.00	Unidad	1.9000	380.00	C1
60	530804	3212920149	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F3	200.00	Unidad	0.3500	70.00	C1
61	530804	3212920153	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE PLASTICO CON CORDON	2.00	Unidad	2.6000	5.20	C1
62	530804	429215117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SUJETADORES DE HOJAS, CLIP, ETC	50.00	Unidad	0.5000	25.00	C1
63	530804	3699000145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS PAPEL	3.00	Unidad	0.9500	2.85	C1
64	530804	452500013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	UNIDAD DE DVD-ROM	24.00	Unidad	0.9000	21.60	C1

TOTAL: \$60,189.4500

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Perif
<b>TOTAL: \$0.0000</b>															